Prehled projektu

Fiche 5 - Zakladni sluzby a obnova obci

Registraéni €islo zadosti

24/001/52775/234/005447
24/001/52775/234/004806

24/001/52775/234/005411
24/001/52775/234/005471

24/001/52775/234/005373

24/001/52775/234/005462

24/001/52775/234/005376

24/001/52775/234/005472
24/001/52775/234/005396
24/001/52775/234/005432
24/001/52775/234/005377
24/001/52775/234/005408
24/001/52775/234/004945

24/001/52775/234/005338
24/001/52775/234/005381

24/001/52775/234/005379

24/001/52775/234/005358

24/001/52775/234/005441
24/001/52775/234/005421

24/001/52775/234/005418

24/001/52775/234/005440

24/001/52775/234/005010

Nazev projektu

Zakladni sluzby obce
Loucovice
Komunalni technika
Kfistanov

Komunalni technika -
Zelnava

Nakup komunalini techniky

Rozvoj obce a separace
odpadu v obci Dasny
Sokolovna -rekonstrukce
topeni

Vyména oploceni, ochranné
sité a oprava tribun SK
Lhenice,z.s

Nakup vybaveni pro MS a
7S Vys$si Brod

Pofizeni kazatelen pro
Myslivecky spolek Lhenice
Komunalni technika - Polna
na Sumavé

Vybaveni Méstské knihovny
Horni Plana

Vybaveni pro kulturni Zivot
na Blatech
Chel€ice-komunalni
technika

Komunalni technika -
Lhenice

Knihovna Frymburk

Komunalni technika pro
udrzbu obce Hlavatce
Komunalni technika -
Divcice

Komunalni technika Zliv

Vybaveni salu Mydlovary
Komunalni technika a herni
prvek - Micovice

Komunalni technika Dfiter
Rekonstrukce stavajiciho
oploceni a pofizeni 5
\{ybavenl' Skolni zahrady MS
Cejkovice

R Spolufinancovano
LR Evropskou unii

Zadatel

Obec Loucovice
Obec Kfistanov
OBEC ZELNAVA

Obec Nova Pec

Obec Dasny

Télocvicna jednota Sokol
Lhenice

SK Lhenice, z.s.

Zakladni Skola a Matefska
Skola Vy$si Brod
Myslivecky spolek
Lhenice

Obec Polna na Sumavé
Mésto Horni Plana
Blata

Obec ChelCice

Méstys Lhenice

Méstys Frymburk

Obec Hlavatce

Obec Divéice

Meésto Zliv
Obec Mydlovary

Obec Micovice

Obec Driten

Obec Cejkovice

VySe dotace

320 000
266 200

287 669
312 000
318 472

166 928

280 000

293 600
320 000
480 000
480 000
614 000
397 676

399 200
430 948
474 320

480 000

480 000
480 000

480 000
480 000

480 000

Pocet
bodu

125

115

115
115
115

110

110

110

110

105

105

100

95

95
95
95

95

95
95

95
95

95

Rozrazovaci krit. 1 Rozfazovaci krit. 2 Rozfazovaci krit. 3
nizsi % dotace
(dotace / celkové

Poradi

nizsi dotace

1

2266200

2287669
21312000
21318742

3/166928

3280000

31293600

3/320000

41480000

41480000

5

6397676

6399200
6430948
6474320

6480000

6480000
6480000

6480000
6480000

6480000

80

80

63,5

68,6
78,7

79,5
79,7

80

Vybérovy organ

vydaje)

misto realizace v obci s

Poradi
po

niz$im poctem obyvatel "0Zrazen!

206

1980

401

1

10

11

12

13

14
15
16

17

18
19

20
21

22

Ukonéena
administrace
na MAS
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Rozhodovaci organ

, im’; . h“r/la?rﬁgxl Vybran
projekt
14680000 [ ]| Ano
14413800 [ | |Ano
14126 131 [ ] |Ano
13814131 [| |Ano
13495659 [ | Ano
13328731 [] |Ano
13048731 [ ] |Ano
12755131 [ ] |Ano
12435131 [ ] |Ano
11955131 [| |Ano
11475131 [| |Ano
10861131/ [ ] |Ano
10463455 [ | |Ano
10064 255 [ | |Ano
9633307 [ | |Ano
9158987 [ | |Ano
8678987 [ | |Ano
8198987 [ ] |Ano
7718987 [ ] |Ano
7238987 [ ] |Ano
6758987 [ | |Ano
6278987 [ ] |Ano
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Fiche 5 - Zakladni sluzby a obnova obci Vybérovy organ Rozhodovaci organ

Poget Rozfazovaci krit. 1 RozFazovaci krit. 2 RozFazovaci krit. 3 | Pofadi | Ukon&ena Zbvva Mozny
Registraéni Cislo zadosti Nazev projektu Zadatel VySe dotace bzz% Poradi . niz&i % dotace misto realizace v obci s po administrace 7 alo):(\;ace hraniéni Vybran
flz-foolece (dotace / celkové  |nizsim poctem obyvatel "027azeni|  na MAS projekt
24/001/52775/234/005405  YPAVeNi pro spolkovou oy by 480000 95 6480000 80 662 23 [] 5798987 [] Ano
¢innost v obci Pistin
24/001/52775/234/005361 | |USKovice -komunaini oo pgkovice 755040 85  7/755040 24 [] 5043947 [] Ano
technika
24/001/52775/234/005422 Komunalni technika-Nakfi  |Obec Nakfi 796 800 85 7796800 25 ,:] 4 247 147 D Ano
24/001/527751234/005439 < OmunaInt technika Obec Malovice 798400 85  7/798400 26 [ 3448747 [] Ano
24/001/52775/234/005394 E%’;ZC;"(‘:'Q' technika - Obec Libgjovice 799200 85 71799200 27 [ 2649547 [] Ano
§polkové ¢innost v obci
24/001/52775/234/005482 | Cerna v PoSumavi a Obec Cerna v Posumavi 799335 85 7799335 28 [] 1850212 [ | |Ano
pofizeni sekacky
24/001/52775/234/005383 Komunalni technika Sedlec | Obec Sedlec 800 000 85 7/800000 29 D 1050 212 D Ano
Sbor dobrovolnych hasi¢u
24/001/52775/234/005481 | SDH Truskovice Lomecka Truskovice, 140800/ 70 8/140800 30 [] 909412 [] Ano
pobocény spolek
24/001/52775/234/005404  Pofizeni mobiliaFe Mikroregion Chelcicko- 504000 70 8504000 31 [ 405412 [] Ano
Lhenicky, svazek obci
24/001/52775/234/005449  Lon 20Nt SIuZDY MESIA VYSST et vyasi Brod 960000 65 91960000 32 [ 554588 [ ] |Ne
Pozadovana dotace, 15 554 588
Alokace Fiche, 15 000 000
Soucet podporenych projektt| 14 594 588
Bilance Fiche 405 412
Pfesunuta alokace
Presuny alokaci OK? ANO
Bilance vyzvy 1471688

R Spolufinancovano
LR Evropskou unii
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